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Högklassig pianomusik i höstmörkret 
 
Pianomusik av toppklass med såväl internationella och inhemska kryddor bjuds det 
på i Esbo 25.­31. oktober. PianoEsbo­festivalen arrangeras i år för elfte gången, och 
snart är det dags att åter lysa upp höstmörkret med strålande pianomusik 
 
Bland årets festivalgäster finns bl.a. två unga stjärnpianister, som uppträder i Finland för första 
gången. Den bländande österrikaren Ingolf Wunder vann andra pris vid den internationella 
Chopintävlingen i Warszawa 2010 och hans spel imponerade stort på såväl publik som jury. 
Engelsk‐taiwanesiska Kit Armstrong är en superbegåvning, som vid sidan av pianospelet också 
komponerar. Som sin mentor har denna 19‐åriga stjärna pianistlegenden Alfred Brendel. 
 
Från Irkutsk, Sibirien, kommer Denis Matsujev, som i år uppträder i Finland ett flertal gånger. 
Hans uppträdande vid PianoEsbo är den enda solorecitalen bland dessa. ”Pianots starke man” är 
bekant som dirigentlegenden Valerij Gergijevs skyddsling och som en ambassadör för rysk 
musik världen runt. 
 
På festivalen uppträder också den numera i Finland bosatta danske pianisten Emil Jensen, 
liksom den finländska unga begåvningen Roope Gröndahl. Också den kanadensiske tonsättaren 
Matthew Whittall bor numera i Finland, och hans 12 preluder till dikter av Walt Whitman 
representerar den nutida musiken vid festivalen. Preluderna framförs av Risto­Matti Marin och 
vid konserten har man också chansen att höra dikterna deklameras av skådespelaren Hannu­
Pekka Björkman. Dikterna har översatts till finska för detta tillfälle. 
 
Under festivalveckan får också unga pianister från musikinstituten i Esbo inta estraden, bl.a. 
Musikinstitutet Kungsvägen. Och naturligtvis har inte de erfarna pianomästarna glömts bort – 
festivalveckan inleds av Eero Heinonen, som framför ett spännande recitalprogram omfattande 
bl.a. Mussorgskijs Bilder vid en utställning samt musik av litauern Mikalojus Konstantinas 
Čiurlionis. 
 
Festivalens konsertplatser är Esbo kulturcentrum / Tapiolasalen, Hagalunds kyrka, Sellosalen 
och Finlands Nationalopera. Dagsmatinéerna i kyrkan är gratis, biljetter till övriga konserter 
säljs av Lippupiste och kostar 5‐25 €. 
Hemsidorna finns på adressen www.pianoespoo.fi. Sidorna kompletteras hela tiden. För tillfället 
kan du läsa bl.a. intervjudagbok med festivalartisterna. Senaste PianoEsbo‐nytt når dig också via 
vår Facebook‐sida! 
 
Mer information och bildförfrågningar 
Päivi Kulo, verksamhetsledare; PianoEsbo / Musikfestivalföreningen i Esbo rf 
tel. 050‐385 1623 / info@pianoespoo.fi  
Tove Djupsjöbacka, informatör, tel. 040 7314 304 / press@pianoespoo.fi 
 
PianoEsbo är en festival specialiserad på pianomusik, som arrangeras vartannat år av Musikfestivalföreningen i 
Esbo rf. Vartannat år arrangerar föreningen KörEsbo, som koncentrerar sig på körmusik och vokalensembler.  
Konstnärlig ledare för festivalen 2011 är pianisten Marita Viitasalo. 
Tapiola Sinfoniettas och Ingolf Wunders konsert arrangeras i samarbete med Tapiola Sinfonietta och Denis 
Matsujevs konsert i samarbete med Finlands Nationalopera. 
 


